

Wiara i nadzieja



Rodzina jest najważniejsza Chleb dzielony z miłością

Gdy do naszego bloku wprowadzili się nowi sąsiedzi z czwórka dzieci, z jednej strony się ucieszyłam – w końcu moja Martusia będzie miała towarzystwo. Ale z drugiej... Nie miałam najlepszego zdania o wielodzietnych rodzinach. Jak ci ludzie chcą utrzymać taką gromadkę?



Zdarzyło się naprawdę Pierwsza stygmatyczka

Je imieniem nazwano popularną wyspę na Dunaju w stolicy Węgier. Św. Małgorzata pochodziła z możnej rodziny, lecz wybrała życie w klasztorze. Nie zabiegała o względy, lecz podejmowała się najcięższych prac. W ramach pokuty nosiła trzy rodzaje włosienic, trzewiki nabijane gwoździami, a nawet... zarobaczony strój.



Kuchnia sióstr Anastazji i Salomei Zielono mi

Choć na prawdziwą wiosnę musimy jeszcze trochę poczekać, to możemy ją przywołać na talerzu. Szpinak czy natka pietruszki ucieszą nie tylko podniebienie, ale też oczy. A na deser – pyszny i bardzo efektowny torcik cappuccino, na który na pewno każdy się skusi.

Święty patron



Źródłostów tego imienia to greckie słowo „katharós”, czyli „czysty”, „bez skazy”, „niepokalany”. W Polsce pojawiło się w XII wieku za sprawą łaciny jako spolszczenie imienia Catharina. Przez wiele lat było jednym z najpopularniejszych imion w Polsce. Rekordowa liczba Katarzyn urodziła się w latach 80. XX wieku – około 220 tysięcy. Nie brakuje też świętych patronek o tym imieniu: św. Katarzyna Szwedzka, św. Katarzyna ze Sieny czy św. Katarzyna Tekakwitha, pierwsza kanonizowana Indianka. Katarzyna jest dziewczyną pełną sprzeczności. Ceni sobie wolność i samodzielność, ale też potrzebuje oparcia w silnym i odpowiedzialnym mężczyźnie, który okiełzna jej wybuchowy temperament. Wszystko robi w biegu, podąża za nowymi trendami, ale ceni sobie też tradycję. Najczęściej uważana jest za osobę sympatyczną. Pomoże w potrzebie i jest lojalną przyjaciółką. Ma dobre serce, a bliskim oddałaby ostatni kawałek chleba.

Spis treści

RODZINA JEST NAJWAŻNIEJSZA Chleb dzielony z miłością	4
KTO SIEJE, TEN ZBIERA Kryśka, jej bracia i ja	6
NA ROZSTAJACH Prawdziwa rodzina	8
SZUM Z NIEBA Mój szlak pielgrzymi	12
ZMAGANIA Z LOSEM Dar ludzkich serc	14
PRAWDA ZAWSZE ZWYCIĘŻA Gdzie ja miałam oczy?	16

Wyrwij i zbierz

Tajemnice wiary

Która włócznia jest prawdziwa?	19
To niesamowite! Baranek na rzeź prowadzony	20
Zdarzyło się naprawdę Pierwsza stygmatyczka	22
Tu dzieją się cuda! Jerozolima Wschodu	24
Kalendarium Święty miesiąca	26

KULTURA Ojcowska strona mocy	27
TRZEBA UMIEĆ WYBACZAĆ Cios w samo serce	28
NASI BRACIA MNIEJSI Koty nietoty	31
ZIEMSKIE SPRAWY W każdym zobaczyć człowieka	32
NA WŁAŚCIWEJ ŚCIEŻCE Spotkanie po latach	34
Z DOBROCI SERCA Krew na wagę złota	37
ZMAGANIA Z LOSEM Adresat nieznanym	38
KUCHNIA ROZMAITOŚCI	40 42

Następny numer w kioskach
już 4 kwietnia